
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 182

Data di registrazione 27/11/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Finanziaria

OGGETTO: REVOCA DETERMINA N. 97 DEL 04/07/2018  - DISCARICO ELENCO 1/2018.

_________________________________________

Visto l’O.R.EE.LL.

Vista la L.R. 48/91 che ha recepito la L.N. n.142/90 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000.
Visto il vigente regolamento di contabilità.
Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 25 del 29/03/2018
Visto il decreto n. 22 del 12/04/2018 

              Il Responsabile del procedimento dichiara ed attesta di non trovarsi in ipotesi di conflitto di 
interessi, nemmeno parziali.  

Premesso che con determina dirigenziale n. 65 è stato approvato  l'elenco di discarico n. 
1/2018 TARSU/TARES/TARI; che, per mero errore materiale, la determinazione di cui sopra è stata 
registrata  due  volte  sul  portale  delle  determinazioni  on-line  per  cui  ha  assunto  la  successiva 
numerazione 97 del 04/07/2018 Settore Servizi Finanziari- Reg. Gen. 732 riportante il seguente 
oggetto: “ Discarico elenco 1/2018”. 

    DETERMINA

 Di revocare, per i motivi citati in premessa, la determinazione dirigenziale n. 97 del 04/07/2018 
Reg. Gen. 732.                                                                                                   

              Il Capo Area 2
                    Dott. Angelo Sardone

                                                                                                      
     

 

Il Responsabile del Procedimento f.to: Domenica Lo Giudice il 27/11/2018



Il Capo Area
SARDONE ANGELO / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


